
TRABAIO

SOCIAL Un, andad
Nac onal
de Cordoba

VISTO

~ Que medtmte Lxpedlente 0005890/2014 se tramáan las actuaciones refendas a la
sohcitud de evaluación conforme la Ordenanza HCS 06/05 cursada por el/la docente
Alelandro Ennquc Maniaci en el cargu por concurso dc Profesor Asistente
dcdicacion Semiexclusiva de la asignatura Fundamentos y constitución histórica del
I rebato Social Cátedra A. del Plan de Estudios 2004 de la Carrera de Licenmatura
en Ttabalo Social. y

CONSIDERANDO
~ Qu med ante Resolución 202/11 designe por concurso a la doccntc y en el cargo

quc se trata.

Que en fecha 27/l l/ 014. Ia Comisión E aluadota calitica de manera "sattstactona
son observaciones" a la evaluación de los ménrm acadcmicos y actividades
docente del docente Alejandro Enrique Manmm  Folas 177 a 1241.

~ Lo establecido en el Titulo V articulo 64, Inciso 2! de los Fstatutos de la
Um ersidad Nacional de Córdoba

AR I ÍCL LO 2: Pmto ohzar Comunicar. Pasar a la Facultad de Derecho y Ciencias
Sncialcs para su conocimiento y demas cfcctoo
DADA EN LA SALA DE SESIONES DFL HONORABLE CONSEJO ACADEVUCO
CONMII.TIVFÜ DE LA ESCUELA Db TRABAIO SOCIAL A LOS VEINTISIETE

DE FEBRERO DEL ANO DOS lvHL QUR'CEDl/S DEI MIÉS

/
aiLVINA/I eodÉLA

antioi
IuOIL IUOUOIO  II

o ntniolo IttsnI ot  snon
OLII~ glágsss llio

áe !

RESOLLiCION

POR ELLO:
EL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO CONSULTIVO DE LA

ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE:

ARTICULO U Solicirar se apniebe el nrta de la Cnm«ión Evaluadora obrante a togas
a 124 de las actuaciones y en consecuenma, sohcáar se conceda la prórroga del

venmm ente por concurso en el cargu de Pmlesor Asiotcntc dedicación Semtexcluoiva
l 1 141 de la asignatura Fundaincntos y constitución históoca del Traba/o Social Cátedra
A del Plan dc Estudios 2004 de la carrera de Licenciarura en Trabajo Social, ~ pamr del
dia 1 ll7'014 y p cl tmimno dc dos lú/! aüos. al docente Ale/andtn Enrique Maniaci
llegalo44760 DNIB 24662 i


